

## Hühner-Schinken Schinken gekocht

Kennzeichnung: Unter Schutzatmosphäre verpackt.

Aufbewahrung: Gekühlt lagern bei +2°C bis +6°C Ungeöffnet mindestens haltbar bis: siehe Aufdruck

Zutaten: Zutaten:85% Hühnerfleisch\*,Trinkwasser,Speisesalz, Maltodextrin,Stabilisatoren:E450,E451,Gewürze, Gewürzextrakte,Antioxidationsmittel:E301, Konservierungsstoff:E250. \*Ursprungsland: EU.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs  
hinweis: Nach dem Öffnen zum unmittelbaren Verzehr bestimmt.

Zubereitung &  
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 100.00 Gramm,Bruttogewicht 112.00 Gramm

Kontakt: Name: FLEISCHWAREN BERGER GESMBH & CO KG; Adresse: Koglerstraße 8, A-3443 Sieghartskirchen; Webseite: [www.berger-schinken.at](http://www.berger-schinken.at)

Allergene:

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung IGT Identitätskennzeichen und Genusstauglichkeitskennzeichen

### Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

		Wert	Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	101	Kilokalorie	
Energie	Ungefährer Wert (-)	425	Kilojoule	
Fett	Ungefährer Wert (-)	2	Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	0.8	Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	1.2	Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	1.2	Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	19	Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (-)	2	Gramm	